

TOIMINTAKERTOMUS 2014

1. Perustiedot

Osakaskunnan nimi on Judinsalon osakaskunta (rek nro 435-401-876-5) ja sen hallinnon kotipaikka on Luhangan kunta. Osakaskunnan kalastusalue käsittää ns. Judinsalo 1 vedet ja on kokonaispinta-alaltaan 1826,5 ha.

2. Hallinto

Osakaskunnan vuosikokous järjestettiin 27.4.2014 Judinsalon koululla. Kokoukseen osallistui 32 osallistujaa ja Pohjois-Päijänteen kalastusalueen edustaja Timo Meronen.



Kuva 1: Osakkaita vuoden 2014 vuosikokouksessa

Hoitokunnan puheenjohtajana vuonna 2014 toimi Reijo Oinonen, varapuheenjohtajana Jukka Huuskola, sihteerinä Jouko Halonen ja muina hoitokunnan jäseninä Matti Ruisaho, Eino Polvela ja Aimo Ruuti. Hoitokunta kokoontui virallisiin hoitokunnan kokouksiin vuoden 2014 aikana 4 kertaa. Hoitokunnan rahastonhoitajana toimi Reijo Oinonen ja kirjanpidosta vastasi Sysmän Tili- ja Kiinteistötoimisto Ky.



Kuva 2: Vuoden 2014 hoitokunta. Vasemmalta Eino Polvela, Ari Ruuti (Aimo Ruutin varajäsen), Jouko Halonen, Matti Ruisaho, Reijo Oinonen, Jukka Huuskola

Kalastusalueen kokouksissa ja viranomaistoimituksissa osakaskuntaa edustivat Reijo Oinonen ja Jukka Huuskola.

Osakaskunnan Internet-sivuja rakensi ja päivitti Reijo Oinonen.

www.pohjoispajanteenkalastusalue.fi/pohjois_pajanne/ok/judinsalo/

Internet-sivusto toimii myös pääviestintäkanavana osakaskunnan jäsenille ja on sisältönsä puolesta kattavimpia toteutuksia mitä Suomesta osakaskuntien toteuttamana löytyy.

Judinsalon osakaskunta

Etusivu Tiedot Hallinto Toiminta Luvat Päätökset Linkit

Olet tässä: Etusivu Haku: hae

Judinsalon osakaskunnan

Rek. nro: 435-401-876-5,
(= palstat 1 - 7)
Y-tunnus: 2548805-5

Keski-Suomen kalatalouskeskus ry
Maa- ja Metsätalousministeriö

HANKI KALASTUSLUPASI TÄÄLTÄ

Tervetuloa Judinsalon osakaskunnan uudelle kotisivulle

[Hyvät kalastuksen harrastajat!](#)

Osakaskunta ja sen hoitokunta haluavat kiittää teitä kiinnostuksestane aluetamme kohtaan vuonna 2014. Tervetuloa taas mukaan tänä vuonna!

Toivotamme teille kireitä siimoja ja runsasta kalavuotta 2015.

Reijo Oinonen
Osakaskunnan puheenjohtaja

Tiedote 16.3.2015:
Hallinto-kansioon alan tuottaa uutta aineistoa osakaskunnan kevätkokousta varten. Käykääpä tutustumassa!
Kaikkien uusien aineistojen linkit ovat vuosikokoukseen saakka punaisilla!

Huom!
Vuoden 2015 pyydysmerkit on saatavissa myyntipaikoissa, M-Market Luhanka, Urheilu-Valonen Oy Sysmä ja Reijo Oinonen Judinsalo.
Pyydysmerkin hinta on 4,-/kpl. Lupaehdot ovat pääsääntöisesti ennallaan. Ne on päivitetty vuodelle 2015 sivulla: Luvat -> Lupaohje.

Seuraava: Yhteystiedot ^ Ylös

3. Mydyt pyydysmerkit

Vuonna 2014 pyydysmerkkien hinta oli 3 Eur/kpl. Pyydysmerkkejä vuonna 2014 myytiin seuraavasti:

M-Market, Luhanka	-	139 kpl	(2013:122 kpl)
Urheilu Valonen, Sysmä,	-	333 kpl	(2013: 285 kpl)
Reijo Oinonen	-	115 kpl	(2013: 73 kpl)
YHTEENSÄ		587 kpl	(2013: 480 kpl)

Pyydysmerkkituloja myyntipalkkio pois lukien oli yhteensä 1584,90 Euroa (alv 24%) .
Ammattikalastuslupia myydyistä luvista oli 20 kpl.

Virkistyskalastuslupien myynti siirrettiin erillisellä sopimuksella Pohjois-Päijänteen kalastusalueen tehtäväksi.

4. Istutukset

Syyskuussa istutettiin 19 700 kpl 1-kesäisiä kuhanpoikasia(keskipituus 73 mm) Kotkatselkään sekä 7000 kpl Herjaanselkään. Istutus tapahtui rannalta. Kokonaiskustannus kuhanistutuksista oli n. 4900 Eur (alv 0%). Kuhanpoikasten kasvattaja oli Kiinteistöyhtymä Liikanen & Liukkonen.

Talkoomiehinä kuhan istutuksissa toimivat Reijo Oinonen, Matti Ruisaho, Pertti Pusa, Olavi Olin, Eino Polvela ja Jouko Halonen.



Kuva 3: Kuhan istutus heinäkuussa 2014

Lokakuussa 2014 ELY-keskus toteutti säännöstelyjen velvoiteistutuksena 4000 euron edestä siianpoikasistutuksia. Istutukset toteutettiin rannalta Kotkatselkään ja Vuoksensalmeen.

Talkoomiehinä siian istutuksissa toimivat Reijo Oinonen sekä Pohjois-Päijänteen kalastusalueen Timo Meronen ja ELY-keskuksen Veli-Matti Paananen.



Kuva 4: Hoitokunnan puheenjohtaja Reijo Oinonen siianistutustouhuissa.

Lisäksi syksyllä 2014 osakaskunnan vesialueelle (Jutilanjärvi) istutettiin Judinsalon sisäjärviyhdistys ry:n toimesta 1200 kpl:ta (493 Eur) siianpoikasia.

5. Rajoitukset

Osakaskunnan alueella olevat sisäjärvet Jutilanjärvi, Haukijärvi, Turanen, Herjaanlampi, Särki-Heinänen, Ahven-Heinänen ja näiden vesialueeseen kuuluvat vesijätöt on vuokrattu Judinsalon sisäjärvien kalastusyhdistys ry:lle ja näin ollen kalastaminen näillä alueilla oli kielletty.

Pohjois-Päijänteen kalastusalueella säännösten mukaisesti järvitäminen alamitta oli 60 cm ja kuhan alamitta 40 cm. Lisäksi Pohjois-Päijänteen kalastusalueen kiellon mukaisesti solmuväliltään 41-54 mm verkkojen käyttö oli kielletty koko osakaskunnan alueelle.

Erytishakemuksesta hoitokunta myönsi Tarmo Vähäkankaalle määräaikaisen (1 viikonloppu) koenuottausluvan. Muita nuottaamiseen ja troolaukseen liittyviä lupahakemuksia ei vuoden 2014 aikana hoitokunta vastaanottanut.

6. Kalakantojen kehitys ja kalastuksenvalvonta

Kala- ja rapukantojen kantojen kehitystä ei seurattu erillisillä kyselyillä. Vuonna 2013 tehdyn 500 kpl:een järvitaimenistutuserän merkkipalautuksia on ollut vuoden 2014 loppuun mennessä 56 kappaletta.



Kuva 5: Esko Nikkisen uistelusaalista Kotkatselältä 8.11.2014. Strategiset mitat 3,3 kg / 66 cm.

Kalastuksenvalvontaa alueella vuonna 2014 suorittivat Ari Ruuti ja Jouko Halonen, sekä heidän lisäksi Pohjois-Päijänteen kalastusalueen valvojat.

Osakaskunnan valtuuttamien kalastuksenvalvojien toimesta valvontaa tehtiin normaalin vesillä liikkumisen yhteydessä sekä kolmella erillisellä tarkastuskierroksella (30.7/5.9/14.9) jossa tarkistettiin kaikki alueella liikkuneet kalastajat ja pyydykset. Tarkastuskierroksilla puutteellisesti merkityjä pyydyksiä löytyi 1 kappale ja luvattomia kalastajia/ravustajia 2. Pohjois-Päijänteen kalastusalueen valvojien tarkastuskäynneistä ei ole tietoa.

Lisäksi valvojille tuli osakkaiden/muiden kalastajien toimesta 2 kpl:tta valvontapyyntöjä epäasiallisen kalastuksen vuoksi.

7. Tehty talkootyö

Istutuksiin liittyen talkootyötä tehtiin yhteensä noin 25-30 tuntia Reijo Oinosen, Pertti Pusan, Matti Ruisahon ja Olavi Olinin toimesta.

Osakaskunnan ja hoitokunnan kokousjärjestelyistä ja tarjoiluista kiitokset kuuluu Elina Oinoselle ja Eeva Polvelalle.

8. Talous

Vuoden 2014 merkittävimmät tuloerät olivat omistajakorvaus ja lupamyyntitulot.

Vuoden 2014 merkittävimmät menoerät olivat istutuskulut ja palkkiot.

Vuoden 2014 aikana osakaskunnan varoja siirrettiin OP Kasvutuottotilille 15 000, 00 Eur.

Tarkempi tilikohtainen erittely tuloista ja menoista on esitetty osakaskunnan tilinpäätöksessä.

Vuoden 2014 tilinpäätös oli tappiollinen.

9. Osakaskunnan sopimukset

Osakaskunta solmi erillissopimuksen Pohjois-Päijänteiden kalastusalueen kanssa osakaskunnan kuulumisesta ns. Pohjois-Päijänteiden kalastusalueen virkistyskalastus yhteislupa-alueeseen. Samalla Pohjois-Päijänteiden kalastusalueen valvontatoimet kattavat myös Judinsalon osakaskunnan alueet.

Judinsalon Sisäjärvien Kalastusyhdistys ry:n kanssa solmittiin vuokrasopimus joka kattaa osakaskunnan alueella olevien sisäjärvien Jutilanjärvi, Haukijärvi, Turanen, Herjaanlampi, Särki-Heinänen, Ahven-Heinänen ja näiden vesialueeseen kuuluvien vesijättöjen hallinnoinnin ja vesialueen hoidon.

Muistiin merkitsi vuoden 2014 osalta,

Jouko Halonen
hoitokunnan sihteeri